

A-Lau Holding ApS

Vestergade 21
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2020

Anni Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A-Lau Holding ApS
Vestergade 21
5300 Kerteminde

CVR-nr: 37649651
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årets resultat før skat kr. 210.692 betragtes som tilfredsstillende, set over til opstartede aktiviteter og udviklingen i Ulmadan RD ApS og for A-Lau Holding ApS en afledt egenkapital 31-12-2019 på kr. 28.030.882

Direktion.

Uffe Nørskov Laursen - administrerende direktør.
Anni Laursen – direktør og 100%’s ejer.

Resultatdisponering.

Årets resultat foreslås overført til ”overført resultat”.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, som dog yderligere har betrykkende reserver og ordre beholdning for årene 2020 og 2021, for Ulmadan RD ApS er positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-12.040	-19.225
Resultat af ordinær primær drift		-12.040	-19.225
Andre finansielle indtægter		222.732	207.423
Andre finansielle omkostninger			-10
Ordinært resultat før skat		210.692	188.188
Skat af årets resultat		-46.352	
Årets resultat		164.340	146.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.340	146.787
I alt		164.340	146.787

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.677.374	4.454.642
Andre tilgodehavender		57.416	57.416
Tilgodehavender i alt		4.734.790	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.382.014	22.794.185
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.382.014	
Likvide beholdninger		5.055	5.055
Omsætningsaktiver i alt		28.121.859	27.311.298
Aktiver i alt		28.121.859	27.311.298

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		27.866.542	27.035.985
Overført resultat		164.340	146.787
Egenkapital i alt		28.030.822	27.232.772
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		46.352	41.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.625	37.125
Leasingforpligtelser		0	0
Gældsforpligtelser i alt		90.977	78.526
Passiver i alt		28.121.859	27.311.298

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen fastansatte ud over indehaveren.